
 
 

ZARZĄDZENIE NR 277/2024 
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, z późn.zm.1)), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.2)), § 12 pkt 4 uchwały Nr LX/875/2023 Rady Miasta 
Legionowo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Legionowo na 2024 rok 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 2024 r., poz.96, z późn.zm.3)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

mgr Bogdan Kiełbasiński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. poz.1688, z 2024 r. poz.721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.2054, z 2022 r. poz.1079, 

z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz.1693, poz.1872, z 2024 r. poz.858, poz.1089. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1586, poz.2847, poz.3873, poz.4828, poz.5760, 

poz.6628, poz.8302 i wprowadzone uchwałą Nr V/55/2024 z dnia 25 września 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 10525



               Załącznik nr 1
               do Zarządzenia Nr 277/2024
               Prezydenta Miasta Legionowo
               z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Nazwa Plan ogółem Zmniejszenie Zwiększenie Plan ogółem (po zmianach)

1 2 3 4 5 6

Dochody bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618 044,00 0,00 602,00 618 646,00

2 460,00 0,00 0,00 2 460,00

496 488,00 0,00 602,00 497 090,00

Dochody bieżące razem: 314 714 552,00 0,00 602,00 314 715 154,00

455 498,00 0,00 0,00 455 498,00

Dochody majątkowe

Dochody majątkowe razem: 13 819 642,00 0,00 0,00 13 819 642,00

2 063 085,00 0,00 0,00 2 063 085,00

Ogółem: 328 534 194,00 0,00 602,00 328 534 796,00

2 518 583,00 0,00 0,00 2 518 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10525



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 277/2024
Prezydenta Miasta Legionowo
z dnia 30 września 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Legionowo na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianami 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75023

przed zmianami 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianami 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 602 602 602 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność

przed zmianami 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 602 602 602 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianami 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

25 329 408 24 607 547 23 876 267 18 526 143 5 350 124 10 000 721 280 721 861 721 861 487 997
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 100 2 100 2 100 2 100

25 329 408 24 607 547 23 876 267 18 526 143 5 350 124 10 000 721 280 721 861 721 861 487 997

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

22 882 120 22 160 259 22 134 244 17 616 651 4 517 593 26 015 721 861 721 861 487 997
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 100 2 100 2 100 2 100

22 882 120 22 160 259 22 134 244 17 616 651 4 517 593 26 015 721 861 721 861 487 997

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

6 183 453 3 855 037 3 056 122 2 336 460 719 662 235 000 558 995 4 920 2 328 416 2 328 416 2 022 416

6 184 055 3 855 639 3 056 724 2 337 062 719 662 235 000 558 995 4 920 2 328 416 2 328 416 2 022 416
709 652 659 652 178 652 8 950 169 702 481 000 50 000 50 000

710 254 660 254 179 254 9 552 169 702 481 000 50 000 50 000
336 807 030 318 983 923 244 518 266 158 112 420 86 405 846 48 965 105 22 149 269 4 920 1 628 116 1 718 247 17 823 107 17 283 107 2 510 413 540 000

-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 702 2 702 2 702 2 100

336 807 632 318 984 525 244 518 868 158 113 022 86 405 846 48 965 105 22 149 269 4 920 1 628 116 1 718 247 17 823 107 17 283 107 2 510 413 540 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10525


	ZARZĄDZENIE NR 277/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	doc1
	Page2

		2024-11-04T12:48:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




